1b

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

* COMUNE DI TERNI
G

28.12.2016
Adunanza del giorno

353
N.

Oggetto: Diocesi Terni Narni
Amelia, Nomina Rappresentante
dell’ AC in seno al Comitato ad
experimentum per la
valorizzazione e dei
festeggiamenti di San Valentino.

La presente deliberazione ¢ posta in
pubblicazione all’Albo Pretorio:
per 15 gg. consecutivi

a decorrere dal 30 DIC. 2016
TERNE 5 g ic) 2016
~

o\ 1L .w-:r;mz'r,}go GBNERALE

\ g 1
o e Jon ) TP

Per copia conforme all’originale, per uso
amm.vo

TERNI

IL SEGRETARIO GENERALE

Atto dichiarato immediatamente eseguibile
ai sensi dell'art. 134 - [V°® comma del

D.Lgs. n 2&;42000.
A \

\ .*1\['? PRESIDERY E
q

‘Tuf)’. teopol \ﬁ)i Girf ‘1\]

\ | A \
e
Per I'eseduzitine - o

0 per conoscenza
ai Dipartimenti e
alle Direzioni:

2 ‘FJ pp
.\ﬁ . Giacchetti

gl \ Yole Ao faed ! _\.

30 DIC, 2006 |

|

[’anno duemilasedici il giorno ventotto del mese di dicembre alle ore
9.40 in una Sala della Civica Residenza, sotto la presidenza del
Sindaco Sen. Leopoldo Di Girolamo si € riunita la Giunta Comunale, alla
quale risultano presenti i seguenti Assessori:

o Ass.|

ﬂﬂ
le']
i w

MATLAFOGLIA Francesca

DI ANGELS Tiziana !i ]
PIACENTI D'UBALDI Vittotio | P_ |

BUCARI Stefano |_P _:‘
GIACCHETTI Emilio ‘ ||

Assiste il Vice Segretario Generale del Comune Dott. Luciano Sdogati

1l Presidente, constatata la legalita dell’adunanza, dichiara aperta la seduta.

LA GIUNTA COMUNALE
Premesso che:

- ¢ volonta della diocesi di Terni Narni Amelia di costituire un
comitato ad experimentum per la  valorizzazione dei
festeggiamenti e della figura di San Valentino quale fondatore
della chiesta locale a partire dall’edizione 2017,

- in data 28 Novembre ¢& pervenuta per email la richiesta di
designare un rappresentante dell’amministrazione comunale in
seno al costituendo comitato: .

- lassessore al turismo ha individuato per la nomina il Dott.
Omero Mariani quale responsabile dell’ufficio turismo e grandi
eventi dell’ AC che ne ha curato anche 1’edizione dell’anno 2016;

Dato atto che:

- il presente atto non comporta impegni di spesa e che pertanto non
necessita del parere di regolarita contabile;

- visti. gli artt. 48 ¢ 134, comma 4, D. Lgs. n. 267/2000 e
s.m.l.;

- visto il parere favorevole di regolarita tecnica, espresso dal
Dirigente del Dipartimento Sviluppo Dott. A. Zaccone ai
sensi ed agli effetti dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs.
18.08.2000. n. 267, in data 19.12.2016;

- visto I'art. 134, comma 4, del D.L.gs.18.08.2000 n.267;

Con voti unanimi

DELIBERA

- Di nominare il Dott. Omero Mariani, Responsabile PO, dell’Ufficio
Turismo e Grandi Eventi in seno al Comitato ad experimentum per
la valorizzazione ed i festeggiamenti di San Valentino, in
rappresentanza dell”’ Amministrazione Comunale;

Letto. approvatye softoscrilto

IV, .S‘t‘u‘% SNERALE | H}
\ '-\I -

g l

|
[

e

J

v




RIS R e

- Aptori;za;e contestualmente in medesimo alla partecipazione dei lavori del comitato presso la
Diocesi di Terni Narni Amelia nelle modalita di rito;

- Con separata votazione dj dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi
dell’art.134, comma 4,del T.U.E.L.D. Lgs. 267 del 18.8.2000.

otttk sksksksk ok sk ok ok ook

rJ

Letto, ap;_rmrc)w e sottoscritto

)
!{j\_}/;{ES{D!:}'\". E




